PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LAMPE CDM-TT 70W 942 E27 PHILIPS Mastercolour code 20967215
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CDMTT70W942
Culot : E27
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Durée de vie moyenne : 12000 h
Teinte : 4200
LAMPE CDM-TT 70W 942 E27 PHILIPS Mastercolour code 20967215
Le Multiscan IBIZA 8 à led est un effet tout en un qui remplace 8 scanners,
120 leds de 5mm à haute luminosité pour une faible consommation et une haute qualité des couleurs
Chaque scan fonctionne séparément ou en mode synchronisé.
Mode de contrôle : automatique, DMX, audio, maitre esclave, musical avec micro inerne.
En DMX512 les contrôles possibles sont :
- allumage lampes
- stroboscope à vitesse variable
- choix du gobo
- choix de la rotation
- mouvement des miroirs indépendants en mode 15 canaux
Consomation 40W
dimensions 99X32X18cm
poids : 10,5Kg
Packaging :
Dimensions produit : 154mm X Ø 35mm Poids : 49g EAN : 8711500209658
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES